DIVERSOS
Rua Manuel Mendes, 16
7860-179 Moura, Portugal
285 254 099  /  914 312 922
N 38° 8.499’  W 7° 27.110’
Aquaspace, Lda.

Equipamentos Náuticos e de Ambiente
NIPC 507 838 750
3
Fabricado em P.E.A.D. (Polietileno de alta densidade)
Ref. Modelo
Volume
(Lt)
Largura
(mm)
Comp.
(mm)
Altura
(mm)
Peso
(kg)
5000 RD-500 Estreito 500 650 1000 965 22
5013 DH-700 Compact 700 730 730 1640 27
5001 RD-700 Estreito 700 660 1060 1340 30
5001 RD-700 Reyde 700 640 1100 1340 30
5002 RD-1000 Estreito 1.000 660 1060 1850 37
5002 RD-1000 Standard 1.000 720 1360 1330 40
5002 RD-1000 Reyde 1.000 740 1670 1200 36
5012 DH-1000 Reyde 1.000 780 780 1980 30
5003 RD-1500 Standard 1.500 730 1600 1720 57
5004 RD-2000 Standard 2.000 720 2250 1645 81
NOTA: Medidas Aproximadas.
DEPÓSITOS DE GASÓLEO